Приложение  № ___
                                                                                                                         к  приказу Главного управления

                                                              от  _________      №____
Уведомление
 представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения государственного служащего Главного управления к совершению коррупционных правонарушений

                                                            Начальнику
Главного управления МЧС России

по Карачаево-Черкесской  Республике

                                                                     генерал-майору внутренней службы

                                                                   А.Ф. Голоколенко
                                 от  ___________________________
                                (Ф.И.О. государственного служащего,

                                      должность, структурное подразделение)

	УВЕДОМЛЕНИЕ

	     В соответствии с пунктом 12 части 1 статьи 15, статьей 19  Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной  гражданской службе Российской Федерации», статьей 11 Федерального закона Российской
Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» я, _____________________________________________________________

                           (фамилия, имя, отчество гражданского служащего)

	настоящим уведомляю о возникновении (возможном возникновении) конфликта интересов, а именно

	(перечислить, в чем выражается конфликт интересов)

	 Дата, личная подпись гражданского служащего

     Уведомление зарегистрировано в Журнале учета уведомлений о
возникновении конфликта интересов «___»___________20__г. № _______
(подпись, Ф.И.О. ответственного лица)